
Marca Lic. Nombre Año Club

10.37 ‐ PC AB‐215 CALERO BORJA, FERNANDO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

12.16 ‐ PC ET CM‐60021 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 ALIAGA GÓMEZ, HUGO 12 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 Azorín García, Antonio 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 Azorín García, Miguel 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60022 CABAÑERO LUCAS, ÁLVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60026 CEGARRA MALIARCHUK, JOSE ANTONIO 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB‐224 CORRAL GARCIA, ABEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 CORRALES MARTÍNEZ, JAIME 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 ESCOBAR SÁNCHEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60022 ESCUDERO CISNEROS, MANUEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

AB‐221 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 GÓMEZ CAÑAVERAS, ISMAEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 GRECH MONDÉJAR, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 JORDÁ GÓMEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 LÓPEZ SÁNCHEZ, PABLO 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 LOZANO ALARCÓN, RODRIGO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

AB‐49 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 Atletismo C.P. La Roda

ET CM‐60022 MARTÍNEZ LOZANO, LEANDRO 12 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60022 MEGÍAS DELICADO, PEDRO 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 MORENO MONTES, SANTIAGO ANDRÉS 12 AYTO. DE YESTE

ET CM‐60021 PALAU PI, TOMÁS 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 PARADA GABALDÓN, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 Parrón Puerta, Alberto 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 QUÍLEZ GRIÑÁN, JORGE 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 STOOP GIMÉNEZ, DANIEL 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 VIDAL TOLEDO, JAVIER 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Lic. Nombre Año Club

10.97 ‐ PC CR‐5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM 03 AtletismoPuertollano

11.57 ‐ PC CR‐5 DELGADO ROSA, FERNANDO 07 AtletismoPuertollano

11.67 ‐ PC CR‐6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON 01 AtletismoPuertollano

11.69 ‐ PC AB‐15 TOBOSO CORCOLES, LUIS 05 Atletismo C.P. La Roda

12.99 ‐ PC AB‐239 CEBRIÁN BIOSCA, FERNANDO 06 Atletismo Albacete

CR‐424 CALERO PAZ, ALEX 08 AtletismoPuertollano

Marca Lic. Nombre Año Club

12.08 ‐ PC AB‐175 VIVANCOS MARTINEZ, ETHAN 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

13.01 ‐ PC AB‐64 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO 09 Atletismo C.P. La Roda

13.03 ‐ PC AB‐125 SANCHEZ PEÑA, JAVIER 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

14.09 ‐ PC ET CM‐60021 ZAFRILLA MARTINEZ, SANTIAGO 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐170 CAMARASA JIMENEZ, PACO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE SUB 14/16/18 – ALBACETE 

ALBACETE, 17 DE FEBRERO DE 2.024

100m MASC. AL ABM

100m MASC. AL CM

80m MASC. AL IM



ET CM‐60021 CÓRCOLES AMORES, LUIS 10 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60020 DÍAZ GÓMEZ, MARCOS 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 ECH‐CHAMBI , EL HOUSSIN 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

AB‐171 GARCIA GARRIDO, GUILLERMO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐222 GOMARIZ GONZÁLEZ, FERNANDO 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 GRIMALDOS RODAS, GORKA 10 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

AB‐248 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

AB‐177 MENGUAL GARRIGUES, JAIME 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐231 PARREÑO PERALTA, JULIAN 09 Atletismo C.P. La Roda

AB‐174 PARRON PUERTA, MIGUEL 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 RUIPÉREZ ESCRIBANO, MIGUEL ANTONIO 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 SERRANO GALLÓN, VÍCTOR 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐245 SIMÓN CABAÑERO, AITOR 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

11.57 ‐ PC CR‐5 DELGADO ROSA, FERNANDO 07 AtletismoPuertollano

11.59 ‐ PC AB‐115 GARCIA GARRIDO, ANDRES 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

12.58 ‐ PC ET CM‐60026 GARCÍA BETETA, PABLO 07 AYTO. DE YESTE

12.64 ‐ PC ET CM‐60021 MORENO JIMENEZ, ISAAC 07 CLUB ATLETISMO HELLIN

12.70 ‐ PC AB‐116 MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

13.19 ‐ PC ET CM‐60022 ZOROA DE LA CRUZ, MARCOS 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

13.22 ‐ PC ET CM‐60021 CANTERO TECLES, MIGUEL 08 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

14.09 ‐ PC ET CM‐60021 CABEZUELO ROMERO, MIGUEL 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

CR‐424 CALERO PAZ, ALEX 08 AtletismoPuertollano

ET CM‐60022 GARCÍA FERNÁNDEZ, JAVIER 08 AYTO. DE YESTE

AB‐225 MEKETIUK , VADIM 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 PARREÑO SANZ, EDUARDO 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM‐60021 SOTOS CUENCA, SAÚL 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM‐60021 TORRES AYUSO, ÁNGEL 08 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marca Lic. Nombre Año Club

01:28.83 ‐  AB‐173 SALA PICAZO, ALEJANDRO 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:30.43 ‐  AB‐217 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

01:34.41 ‐  ET CM‐60021 REY MORA, DAMIÁN 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

01:38.24 ‐  AB‐248 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

01:40.62 ‐  AB‐212 JAÉN ESCUDERO, MARCOS 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:42.32 ‐  CR‐470 SEGURA ALONSO, AITOR 10 CA Marca Puertollano

01:42.95 ‐  AB‐222 GOMARIZ GONZÁLEZ, FERNANDO 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

01:44.09 ‐  AB‐220 LÓPEZ GALERA, JULEN 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

01:45.73 ‐  AB‐232 MARTÍNEZ MAS, SAMUEL 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

01:58.43 ‐  ET CM‐60021 SERRANO GALLÓN, VÍCTOR 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

02:02.29 ‐  ET CM‐60026 RUIPÉREZ ESCRIBANO, MIGUEL ANTONIO 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

02:07.04 ‐  ET CM‐60020 SALAS CÁRDENAS, MIGUEL EDUARDO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

TO‐778 VARGAS ALONSO, DARÍO 09 CLUB ATLETISMO SESEÑA

Marca Lic. Nombre Año Club

01:52.56 ‐  CU‐2090 PAÑOS REDONDO, ALONSO 05 Atletismo Cuenca

100m MASC. AL LM

600m MASC. AL CM

800m MASC. AL ABM



02:05.91 ‐  AB‐28 SERRANO MORA, ANTONIO 06 Atletismo Albacete

CR‐6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON 01 AtletismoPuertollano

CR‐5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM 03 AtletismoPuertollano

AB‐1871 ROSA CASANOVA, OSCAR 98 Atletismo Albacete

Marca Lic. Nombre Año Club

02:03.65 ‐  AB‐154 PÉREZ SERRANO, ALEJANDRO 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

02:04.76 ‐  AB‐82 IBAÑEZ VIZCAINO, JAVIER 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 ALONSO MEGÍAS, AITOR 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB‐240 ROMERO COLLADO, CARLOS 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Lic. Nombre Año Club

03:12.20 ‐  AB‐49 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 Atletismo C.P. La Roda

03:14.50 ‐  AB‐221 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:15.22 ‐  AB‐215 CALERO BORJA, FERNANDO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:15.52 ‐  ET CM‐60021 Gil Mira, Jorge 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

03:15.52 ‐  ET CM‐60021 PARADA GABALDÓN, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:15.55 ‐  AB‐224 CORRAL GARCIA, ABEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:18.90 ‐  ET CM‐60022 LÓPEZ SÁNCHEZ, PABLO 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:23.67 ‐  ET CM‐60022 QUÍLEZ GRIÑÁN, JORGE 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:24.94 ‐  CR‐336 LOPEZ NAVARRO, RUBEN 11 AC Manchathon

03:27.83 ‐  ET CM‐60022 LOZANO ALARCÓN, RODRIGO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

03:36.28 ‐  ET CM‐60020 GRECH MONDÉJAR, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:37.30 ‐  ET CM‐60021 Azorín García, Miguel 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

03:38.50 ‐  ET CM‐60021 Azorín García, Antonio 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

03:38.73 ‐  ET CM‐60021 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:41.87 ‐  ET CM‐60022 STOOP GIMÉNEZ, DANIEL 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

03:43.58 ‐  ET CM‐60020 CORRALES MARTÍNEZ, JAIME 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:44.92 ‐  ET CM‐60020 Parrón Puerta, Alberto 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:45.91 ‐  ET CM‐60021 PALAU PI, TOMÁS 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

03:47.58 ‐  ET CM‐60021 NOGUERÓN GARCÍA, ANTONIO JESÚS 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:50.89 ‐  ET CM‐60021 RODRIGO CASTILLO, BRUNO 11 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

03:53.07 ‐  ET CM‐60022 MEGÍAS DELICADO, PEDRO 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

04:14.47 ‐  ET CM‐60020 GÓMEZ CAÑAVERAS, ISMAEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 CABAÑERO LUCAS, ÁLVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60026 CEGARRA MALIARCHUK, JOSE ANTONIO 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 ESCUDERO CISNEROS, MANUEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 VIDAL TOLEDO, JAVIER 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Lic. Nombre Año Club

08:53.99 ‐  AB‐2144 GOMEZ VIZCAINO, JAVIER 05 Atletismo Cuenca

09:10.29 ‐  CU‐1360 TORRECILLA MESAS, MIGUEL ANGEL 84 Atletismo Albacete

09:16.60 ‐  AB‐1184 LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES 73 Atletismo C.P. La Roda

10:06.57 ‐  AB‐1473 INIESTA ALFARO, JOSE JUAN 67 CD Silas

10:10.41 ‐  CR‐449 FUNEZ DE GREGORIO, VICTOR 05 AtletismoPuertollano

10:15.00 ‐  AB‐184 GARCÍA SÁNCHEZ, CARLOS 06 Atletismo Albacete

AB‐1471 PATERNA REINA, MANUEL 57 CD Silas

800m MASC. AL LM

1.000m MASC. AL IM

3.000m MASC. AL ABM



Marca Lic. Nombre Año Club

09:47.63 ‐  AB‐220 LÓPEZ GALERA, JULEN 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

10:26.64 ‐  AB‐189 SÁNCHEZ GARCÍA, AITOR 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

10:38.93 ‐  AB‐232 MARTÍNEZ MAS, SAMUEL 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

CR‐503 BARROSO ALAMO, AITOR 09 AC Manchathon

AB‐212 JAÉN ESCUDERO, MARCOS 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 RUIPÉREZ ESCRIBANO, MIGUEL ANTONIO 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club

09:59.72 ‐  AB‐185 GIL MIRA, ROBERTO 08 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

10:23.69 ‐  AB‐188 SÁNCHEZ GARCÍA, ALEX 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

11:12.06 ‐  ET CM‐60022 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL 08 AYTO. DE YESTE

Marca Lic. Nombre Año Club

1.60 ‐ PC AB‐177 MENGUAL GARRIGUES, JAIME 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.45 ‐ PC AB‐217 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

1.42 ‐ PC AB‐174 PARRON PUERTA, MIGUEL 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.42 ‐ PC AB‐64 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO 09 Atletismo C.P. La Roda

1.35 ‐ PC ET CM‐60021 CÓRCOLES AMORES, LUIS 10 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

1.30 ‐ PC AB‐252 LÓPEZ ARAQUE, BORJA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

1.10 ‐ PC ET CM‐60021 GUERRA AMORES, DIEGO 10 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

AB‐222 GOMARIZ GONZÁLEZ, FERNANDO 09 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 GRIMALDOS RODAS, GORKA 10 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

AB‐245 SIMÓN CABAÑERO, AITOR 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

1.36 ‐ PC AB‐215 CALERO BORJA, FERNANDO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.30 ‐ PC ET CM‐60021 Gil Mira, Jorge 11 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

1.30 ‐ PC ET CM‐60021 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.20 ‐ PC ET CM‐60021 PARADA GABALDÓN, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.10 ‐ PC AB‐224 CORRAL GARCIA, ABEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 CABAÑERO LUCAS, ÁLVARO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60020 CORRALES MARTÍNEZ, JAIME 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 GÓMEZ CAÑAVERAS, ISMAEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 JORDÁ GÓMEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 LÓPEZ ARAQUE, JAIME 12 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60020 Parrón Puerta, Alberto 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 RODRIGO CASTILLO, BRUNO 11 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 STOOP GIMÉNEZ, DANIEL 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club

AB‐171 GARCIA GARRIDO, GUILLERMO 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 PANADERO TENDERO, JAVIER 09 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐174 PARRON PUERTA, MIGUEL 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Altura MASC. AL CM

Altura MASC. AL IM

Triple Salto MASC. AL CM

3.000m MASC. AL CM

3.000m MASC. AL LM



Marca Lic. Nombre Año Club

11.08 ‐ PC AB‐168 ALARCON JAQUERO, SALVADOR 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

10.28 ‐ PC ET CM‐60021 MORENO JIMENEZ, ISAAC 07 CLUB ATLETISMO HELLIN

09.06 ‐ PC AB‐210 GONZÁLEZ BARBA, IVÁN 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 GARCÍA BETETA, PABLO 07 AYTO. DE YESTE

Marca Lic. Nombre Año Club

12.17 ‐ PC CU‐172 MAYORDOMO RAMON, VICENTE 07 Atletismo Cuenca

AB‐168 ALARCON JAQUERO, SALVADOR 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐115 GARCIA GARRIDO, ANDRES 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐210 GONZÁLEZ BARBA, IVÁN 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐116 MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 Pérez García, Raúl 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

Marca Lic. Nombre Año Club

13.08 ‐ PC AB‐15 TOBOSO CORCOLES, LUIS 05 Atletismo C.P. La Roda

Marca Lic. Nombre Año Club

AB‐1753 FERNANDEZ OROZCO, AGUSTIN 70 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

24.90 ‐ PC AB‐231 PARREÑO PERALTA, JULIAN 09 Atletismo C.P. La Roda

18.11 ‐ PC AB‐64 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO 09 Atletismo C.P. La Roda

16.64 ‐ PC ET CM‐60021 PANADERO TENDERO, JAVIER 09 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐125 SANCHEZ PEÑA, JAVIER 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

31.82 ‐ PC TO‐336 MONROY ESQUINAS, JESÚS 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

AB‐168 ALARCON JAQUERO, SALVADOR 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐210 GONZÁLEZ BARBA, IVÁN 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

23.25 ‐ PC AB‐2179 GARCIA GARCIA, SERGIO 06 Atletismo Albacete

Marca Lic. Nombre Año Club

16.26 ‐ PC AB‐224 CORRAL GARCIA, ABEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

12.94 ‐ PC ET CM‐60021 JIMÉNEZ GARCÍA, RAÚL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐215 CALERO BORJA, FERNANDO 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 CORRALES MARTÍNEZ, JAIME 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 ESCUDERO CISNEROS, MANUEL 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 FERNÁNDEZ NAVARRO, JERAY 12 AYTO RIOPAR

Jabalina (500g) MASC. IM

Peso (6kg) MASC. AL JM

Peso (6kg) MASC. AL VM

Martillo (4kg) MASC.  CM

Martillo (5kg) MASC.  LM

Martillo (6kg) MASC.  JM

Triple Salto MASC. AL LM

Peso (5kg) MASC. AL LM



AB‐221 GARCÍA JIMÉNEZ, RAÚL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 GÓMEZ CAÑAVERAS, ISMAEL 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 JORDÁ GÓMEZ, PABLO 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 LÓPEZ ARAQUE, JAIME 12 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60022 LOZANO ALARCÓN, RODRIGO 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

AB‐49 LUCAS DE TORO, CARLOS 12 Atletismo C.P. La Roda

ET CM‐60021 MORATA RODRÍGUEZ, CARLOS ALEJANDR12 AYTO RIOPAR

ET CM‐60021 PARADA GABALDÓN, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 Parrón Puerta, Alberto 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 SERRANO DÍAZ, YOEL 12 AYTO RIOPAR

Marca Lic. Nombre Año Club

11.60 ‐ PC AB‐213 MOYA AVENDAÑO, CELIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

11.64 ‐ PC ET CM‐60021 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

12.12 ‐ PC ET CM‐60021 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ELENA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

12.60 ‐ PC ET CM‐60026 SÁNCHEZ GIL, EMMA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

12.99 ‐ PC ET CM‐60021 HERAS MILLA, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

14.59 ‐ PC ET CM‐60021 GONZÁLEZ BARBA, BLANCA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60020 AGUDO FORNER, ESTHER PAOLA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ALARCÓN NAVARRO, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 ALBALADEJO CUEVAS, CARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 ALCAIDE GARCÍA, MARÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 BALAJ BALAJ, IRENE 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 CARBAJO SEVILLA, ARIADNA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 CARCELÉN DEL VAL, VALENTINA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 CARRIÓN CAÑAVERAS, JULIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 CEBRIÁN GONZÁLEZ, BLANCA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 CEGARRA MALIARCHUK, EKATERINA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 CIPLEU , MARTA REBECA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 CONTRERAS GREGORIO, MARIA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 CUENCA HORCAS, LUCIA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 DELGADO LEVIA, PAULA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 DÍAZ GÓMEZ, NADIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 EL BOULICE , SALMA 12 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60020 ESTELLES RODRÍGUEZ, DANIELA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 FRANCÉS NÚÑEZ, MARÍA 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 GARCÍA CABEZUELO, NATALIA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GARCÍA RODENAS, ELENA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GOMARIZ GONZÁLEZ, ANDREA 12 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 GÓMEZ MOYA, ISABEL 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GÓMEZ RUIZ, ROSA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 GONZÁLEZ OLIVAS, SARA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 HOMBRÍA ARNAL, MIRIAM 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 LÓPEZ DELGADO, JULIA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60026 MARTÍNEZ GARCÍA, ÁNGELA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

TO‐840 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 Yepes CF

ET CM‐60021 MUNERA HERRERA, LAURA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 NAVARRO GARCIA, INES 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 NÚÑEZ MAGÁN, ÁNGELES 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

80m FEM. AL IF



ET CM‐60021 ORTEGA CASTILLO, LARA 12 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 PADILLA HERRERO, MARÍA 11 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 PANADERO ZAMORA, FÁTIMA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 POVEDA TÉBAR, ALEJANDRA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 RODENAS MERINO, IRENE 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 SÁEZ PALOMINO, MARTINA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 SEVILLA SAIZ, IRENE 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60026 TAJOUI , AYA 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60022 TÉBAR GONZÁLEZ, DIANA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 VALIENTE GÓMEZ, MARIA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Lic. Nombre Año Club

13.66 ‐ PC CR‐5663 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA 08 AtletismoPuertollano

14.45 ‐ PC CR‐312 HERRERO GARCÍA, AFRICA 08 AtletismoPuertollano

CR‐481 CERRO PRADO, MARTA 99 AtletismoPuertollano

CR‐420 LÓPEZ IÑESTA MARTÍN CONSUEGRA, ÁNG08 CA Saturno Daimiel

CR‐423 PIÑA CABEZAS, VICTORIA 08 AtletismoPuertollano

Marca Lic. Nombre Año Club

13.25 ‐ PC AB‐180 PICAZO RUANO, BELEN 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

13.37 ‐ PC ET CM‐60021 ASENSIO PASTOR, CRISTINA 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

13.98 ‐ PC AB‐200 LÓPEZ HERAS, PAULA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

14.78 ‐ PC ET CM‐60022 CORTIJO SÁEZ, MARIA 09 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

15.33 ‐ PC ET CM‐60021 MURCIA SÁNCHEZ‐CAJO, LOURDES 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

16.10 ‐ PC ET CM‐60021 ADSUAR LOZANO, BLANCA 09 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐226 AGRAZ BERMÚDEZ, SONIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ALCAHUD VÁZQUEZ, ELENA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐216 CEJAS VELASCO, MARÍA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 DENIA QUÍLEZ, SILA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐246 DÍAZ BELLO, IRIA LIBERTA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 ESSOUFI , MANAL 10 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 HERAS BUENO, DANIELA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐141 HERNAIZ OLIVAS, MARTA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 LÓPEZ CÓRDOBA, CARMEN 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 MAYA MARTÍNEZ, LOLA 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

AB‐219 MORENO GARCÍA, AFRICA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 NAVARRO PALAU, EVA 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60021 OLIVARES CONEJERO, EDURNE 10 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

AB‐251 PÉREZ GÓMEZ, SARA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

AB‐247 PLAZA CASTILLO, NATALIA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 RAMOS MARTÍNEZ, CLARA 10 CLUB ATLETISMO HELLIN

AB‐178 ROMERO PARRA, GADEA MARIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 TAJOUI , NIHAL 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

AB‐255 TEJADA BOTIJA, LUCÍA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 ZAHONERO ALMADA, ARANTXA 09 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 ZAHONERO ALMADA, SORAYA 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

100m FEM. AL ABF

100m FEM. AL CF



Marca Lic. Nombre Año Club

12.22 ‐ PC AB‐73 CLEMENTE OLIVARES, MARINA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

12.58 ‐ PC AB‐22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE 08 Atletismo Albacete

12.94 ‐ PC AB‐72 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

13.16 ‐ PC AB‐85 LÓPEZ RUANO, ANA 07 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

13.57 ‐ PC ET CM‐60021 BERMUDEZ BERMUDEZ, MARIA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

13.65 ‐ PC CU‐106 MOYA ANGUITA, GEMA MARÍA 08 Atletismo Cuenca

13.66 ‐ PC CR‐5663 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA 08 AtletismoPuertollano

13.66 ‐ PC AB‐167 TORRES TORNERO, ANDREA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

13.94 ‐ PC AB‐223 RAMÓN GIL, ISABEL 08 CLUB ATLETISMO TOBARRA

14.04 ‐ PC AB‐127 LORCA ORTIZ, PAULA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

14.45 ‐ PC CR‐312 HERRERO GARCÍA, AFRICA 08 AtletismoPuertollano

14.74 ‐ PC ET CM‐60021 EL BOULICE , OLIA 08 CLUB ATLETISMO HELLIN

14.84 ‐ PC ET CM‐60026 MORENO CARRETERO, PRISCA 07 CLUB ATLETISMO TOBARRA

14.94 ‐ PC AB‐237 ATIENZAR PERALES, MARÍA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

15.12 ‐ PC ET CM‐60020 GARCÍA AGUSTÍN, SONIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

15.12 ‐ PC ET CM‐60022 GARCIA MUÑOZ, ELSA 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

15.88 ‐ PC ET CM‐60020 ZAFRILLA PLANELLES, GLORIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 CARRILERO OTALORA, VANESA 07 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 GOMEZ CLARAMONTE, LUCIA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GÓMEZ JIMÉNEZ, MARÍA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GONZÁLEZ GRIÑÁN, CARMEN 07 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM‐60021 MARTÍNEZ ALCÁZAR, SARA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60026 ORTEGA GONZÁLEZ, CARLA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

CR‐423 PIÑA CABEZAS, VICTORIA 08 AtletismoPuertollano

ET CM‐60021 SÁEZ MARTÍNEZ, EMMA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

01:39.12 ‐  AB‐238 GARCÍA MUÑOZ, MAR 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

01:41.12 ‐  AB‐179 PALACIOS LOPEZ, NATALIA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:47.45 ‐  AB‐207 PALACIOS LÓPEZ, PAULA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:47.77 ‐  AB‐206 RUIZ MARTÍNEZ, LARA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:50.88 ‐  AB‐141 HERNAIZ OLIVAS, MARTA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:56.77 ‐  AB‐178 ROMERO PARRA, GADEA MARIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

01:59.56 ‐  ET CM‐60021 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, HELENA 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

01:59.65 ‐  ET CM‐60022 CORTIJO SÁEZ, MARIA 09 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

02:02.40 ‐  ET CM‐60021 ADSUAR LOZANO, BLANCA 09 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

02:04.12 ‐  ET CM‐60021 DENIA QUÍLEZ, SILA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

02:07.69 ‐  ET CM‐60021 LÓPEZ CÓRDOBA, CARMEN 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

02:13.64 ‐  ET CM‐60021 HERAS BUENO, DANIELA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

02:16.64 ‐  ET CM‐60026 ORTEGA ALFARO, IRENE 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

02:26.43 ‐  ET CM‐60021 GÓMEZ LOZANO, ROCÍO 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60021 SERRANO CORTIJO, IRENE 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

02:53.02 ‐  AB‐208 SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA 06 Atletismo Albacete

600m FEM. AL  CF

800m FEM. AL  ABF

100m FEM. AL LF



Marca Lic. Nombre Año Club

02:41.19 ‐  CR‐338 ALSEWARAN BRAOJOS, VERONA 08 Atletismo Albacete

02:44.48 ‐  AB‐249 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA 08 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

02:52.69 ‐  ET CM‐60021 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE 07 CLUB ATLETISMO HELLIN

03:13.62 ‐  ET CM‐60022 CARRILERO OTALORA, VANESA 07 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60020 PLAZA VILLAR, PAULA 08 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

03:18.04 ‐  ET CM‐60022 SÁEZ PALOMINO, MARTINA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

03:19.17 ‐  ET CM‐60022 VALIENTE GÓMEZ, MARIA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:25.84 ‐  ET CM‐60021 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:27.38 ‐  ET CM‐60021 NÚÑEZ MAGÁN, ÁNGELES 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:27.54 ‐  ET CM‐60021 FRANCÉS NÚÑEZ, MARÍA 12 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

03:37.10 ‐  ET CM‐60022 LÓPEZ DELGADO, JULIA 12 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

03:37.19 ‐  TO‐840 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 Yepes CF

03:46.50 ‐  ET CM‐60020 ALBALADEJO CUEVAS, CARLA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:54.62 ‐  ET CM‐60021 CARCELÉN DEL VAL, VALENTINA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

03:55.01 ‐  ET CM‐60021 RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:55.13 ‐  ET CM‐60021 GOMARIZ GONZÁLEZ, ANDREA 12 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

03:58.51 ‐  ET CM‐60021 ALARCÓN NAVARRO, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:59.07 ‐  ET CM‐60021 HERAS MILLA, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

03:59.33 ‐  ET CM‐60021 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ELENA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

04:00.17 ‐  ET CM‐60021 SAIZ PICAZO, ELENA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

04:06.25 ‐  ET CM‐60021 CEBRIÁN GONZÁLEZ, BLANCA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:08.74 ‐  ET CM‐60026 SÁNCHEZ GIL, EMMA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

04:10.36 ‐  ET CM‐60021 GARCÍA CABEZUELO, NATALIA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:22.78 ‐  ET CM‐60022 BALAJ BALAJ, IRENE 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

04:24.17 ‐  ET CM‐60021 GÓMEZ GIL, MARTINA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

04:33.10 ‐  ET CM‐60022 TÉBAR GONZÁLEZ, DIANA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60022 CIPLEU , MARTA REBECA 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60026 CUENCA HORCAS, LUCIA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60022 POVEDA TÉBAR, ALEJANDRA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

Marca Lic. Nombre Año Club

10:17.62 ‐  AB‐1185 DE TORO SAIZ, MARIA JOSE 76 Atletismo C.P. La Roda

13:20.10 ‐  AB‐208 SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA 06 Atletismo Albacete

CR‐487 ARAGONES CHAPARRO, MIREYA 95 AC Manchathon

Marca Lic. Nombre Año Club

11:20.65 ‐  TO‐737 MUGICA CULEBRAS, AINARA 10 U.D.A. TALAVERA

11:24.30 ‐  AB‐206 RUIZ MARTÍNEZ, LARA 09 CLUB ATLETISMO ALBACETE

11:58.90 ‐  AB‐172 SALA PICAZO, CAROLINA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

12:21.67 ‐  ET CM‐60021 BELDA REQUENA, MARÍA 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM‐60024 SAMPER PÉREZ, LAURA 10 CLUB ATLETISMO SESEÑA

3.000m FEM. AL CF

3.000m FEM. AL LF

800m FEM. AL  LF

1.000m FEM. AL  IF

3.000m FEM. AL ABF



Marca Lic. Nombre Año Club

11:10.74 ‐  AB‐86 MARTÍNEZ BLANCO, CARLA 08 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

12:31.59 ‐  ET CM‐60021 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE 07 CLUB ATLETISMO HELLIN

Marca Lic. Nombre Año Club

1.55 ‐ PC ET CM‐60021 NAVARRO PALAU, EVA 09 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

1.49 ‐ PC ET CM‐60022 ZAHONERO ALMADA, ARANTXA 09 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

1.47 ‐ PC AB‐178 ROMERO PARRA, GADEA MARIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.42 ‐ PC AB‐141 HERNAIZ OLIVAS, MARTA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

1.40 ‐ PC AB‐247 PLAZA CASTILLO, NATALIA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

1.36 ‐ PC AB‐251 PÉREZ GÓMEZ, SARA 10 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

1.21 ‐ PC ET CM‐60022 CORTIJO SÁEZ, MARIA 09 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

1.18 ‐ PC AB‐226 AGRAZ BERMÚDEZ, SONIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Lic. Nombre Año Club

1.32 ‐ PC ET CM‐60021 GÓMEZ RUIZ, ROSA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

1.18 ‐ PC ET CM‐60021 SEVILLA SAIZ, IRENE 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60020 AGUDO FORNER, ESTHER PAOLA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60020 ALCAIDE GARCÍA, MARÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 BALAJ BALAJ, IRENE 12 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 CARCELÉN DEL VAL, VALENTINA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60022 CEGARRA MALIARCHUK, EKATERINA 11 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM‐60021 DELGADO LEVIA, PAULA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GARCÍA RODENAS, ELENA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GOMARIZ GONZÁLEZ, ANDREA 12 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 GONZÁLEZ BARBA, BLANCA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 HERAS MILLA, CLAUDIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 HOMBRÍA ARNAL, MIRIAM 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB‐213 MOYA AVENDAÑO, CELIA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MUNERA HERRERA, LAURA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ORTEGA CASTILLO, LARA 12 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

ET CM‐60021 PANADERO ZAMORA, FÁTIMA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60022 POVEDA TÉBAR, ALEJANDRA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 RODRÍGUEZ MONTOYA, LUCÍA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60022 SÁEZ PALOMINO, MARTINA 11 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 SÁNCHEZ NÚÑEZ, ADRIANA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ELENA 11 CLUB ATLETISMO SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA

Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐420 LÓPEZ IÑESTA MARTÍN CONSUEGRA, ÁNG08 CA Saturno Daimiel

Marca Lic. Nombre Año Club

10.08 ‐ PC AB‐223 RAMÓN GIL, ISABEL 08 CLUB ATLETISMO TOBARRA

09.90 ‐ PC AB‐167 TORRES TORNERO, ANDREA 07 CLUB ATLETISMO ALBACETE

08.33 ‐ PC ET CM‐60021 EL BOULICE , OLIA 08 CLUB ATLETISMO HELLIN

07.60 ‐ PC ET CM‐60021 GONZÁLEZ SIMARRO, ESTHER 08 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Triple Salto FEM. AL LF

Altura FEM. AL CF

Altura FEM. AL IF

Triple Salto FEM. AL ABF



ET CM‐60021 SERRANO DE LA PAZ, ANA 08 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club

11.85 ‐ PC AB‐109 SANCHEZ SEGURA, VIOLETA 08 AYTO RIOPAR

06.23 ‐ PC ET CM‐60021 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE 07 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60022 CARRILERO OTALORA, VANESA 07 C. POLIDEPORTIVO LA RODA

ET CM‐60021 EL BOULICE , OLIA 08 CLUB ATLETISMO HELLIN

ET CM‐60026 LÓPEZ RICO, MARTA 08 AYTO RIOPAR

Marca Lic. Nombre Año Club

10.04 ‐ PC CR‐5287 COSTA SIPI, MONSERRAT 01 AtletismoPuertollano

Marca Lic. Nombre Año Club

13.17 ‐ PC ET CM‐60021 TABERNERO PICAZO, NOELIA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 CARBAJO SEVILLA, ARIADNA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 GÓMEZ RUIZ, ROSA 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60021 GONZÁLEZ OLIVAS, SARA 12 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 HOMBRÍA ARNAL, MIRIAM 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MUNERA HERRERA, LAURA 11 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 ORTEGA MARTÍNEZ, LOLA 12 PROARTE C.A VILLARROBLEDO

ET CM‐60021 SEVILLA SAIZ, IRENE 11 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club

31.18 ‐ PC AB‐181 GARCIA MARTINEZ, ALBA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

22.30 ‐ PC ET CM‐60021 ALVARRUIZ MATOQUE, JULIA 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB‐226 AGRAZ BERMÚDEZ, SONIA 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM‐60021 MAYA MARTÍNEZ, LOLA 09 CLUB ATLETISMO HELLIN

Marca Lic. Nombre Año Club

44.55 ‐ PC TO‐650 DIAZ PINACHO, CELIA 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

15.50 ‐ PC ET CM‐60021 PIÑERO MORENO, SARA 08 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM‐60025 ZAMORA GAVRILA, SARA MARIA 08 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Lic. Nombre Año Club

43.60 ‐ PC CR‐5301 MARCHANTE ARMERO, MARIA 84 Atletismo Albacete

34.74 ‐ PC AB‐1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN 75 Atletismo Albacete

Martillo (3kg) FEM. LF

Martillo (4kg) FEM. ABF

Peso (3kg) FEM. AL LF

Peso (4kg) FEM. AL ABF

Disco (800g) FEM. IF

Martillo (3kg) FEM. CF


